
Zarządzenie nr 12/20 

Burmistrza Cybinki 

Kierownika Urzędu Miejskiego w Cybince 

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

samorządu gminy w 2020 r. 

 

 Na podstawie § 27 Uchwały Nr XVI/86/19 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Cybinka z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2020 rok oraz Uchwały nr XIX/102/20 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XVI/86/19 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 4 grudnia 2019 r.  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem procedury otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2020 r. Burmistrz Cybinki ogłasza wyniki konkursu i przyznanie środków 

finansowych: 

1) W zakresie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, tj. „Upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Cybinka”: 

a) Klub Sportowy „Zorza” Grzmiąca 

 tytuł zadania: „Piłka nożna – aktywnie i zdrowo” 

   środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 13 000 zł 

b) Uczniowski Klub Sportowy „Perła” Cybinka 

 tytuł zadania: „Piłka nożna – piłka jednoczy” 

 środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 37 000 zł 

c) Gminny Klub Sportowy „Syrena” Cybinka 

 tytuł zadania: „Promocja piłki nożnej w Gminie Cybinka” 

  środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 13 000 zł 

d) Ludowy Klub Sportowy „Odra” Rąpice 

tytuł zadania: „Sportowe Rąpice - szkolenie dzieci i młodzieży z tereny gminy Cybinka 

w szczególności miejscowości Rąpice w piłce nożnej” 

  środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 13 000 zł 

e) Towarzystwo Miłośników Polesia i Białkowa  

tytuł zadania: „Piłka nożna  - to ciągle pasja i hobby” 

  środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 13 000 zł 

f)  Klub Sportowy „AMG Cybinka Team”  

tytuł zadania: „Kolarstwo – jeżdżę bo lubię” 

 Środków nie przyznano z uwagi na fakt nie przyjęcia propozycji dofinansowania 

zadania publicznego w wysokości 12.000,00 zł. Brak środków finansowych uniemożliwia 

udzielenie dofinansowania w kwocie wskazanej w ofercie realizacji zadania publicznego. 

g)  Polski Związek Wędkarski Gminne Koło RZW nr 1 w Cybince  

tytuł zadania: „Wędkarstwo – nasza pasja sportowa” 

 środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 3 000 zł 

 

2) W zakresie: Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz nauki, szkolnictwa, edukacji, oświaty i wychowania, tj. „Upowszechnianie 

kultury, sztuki, edukacji i szkolnictwa na terenie gminy Cybinka”: 

a) Społeczne Ognisko Muzyczne im. Stanisława Jatczaka w Cybince  

tytuł zadania: „Muzyka – moja pasja” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 29 000 zł 



3) W zakresie: Działalność na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży,  

tj. Organizowanie aktywnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy  

Cybinka.  

a) Cybińskie Stowarzyszenie Rozwoju Pro-Eko  

tytuł zadania: „Rowerowe wakacje 2020” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 10 000 zł 

 

4) W zakresie: Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz pomoc charytatywna, tj. „Organizowanie 

pomocy charytatywnej i podjęcie działań na rzecz integracji osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym na terenie gminy Cybinka”:  

a)  Parafialny Zespół Caritas przy p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Cybince  

tytuł zadania: „Pomoc żywnościowa i rzeczowa najbardziej potrzebującym” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania 2 000 zł 

 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki oferentów określone zostaną w umowach o wsparcie realizacji 

zadania.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Daria Bąk 


